АНДРЕЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ
ДВАДЦАТЬ ПЯТОЕ ЗАСЕДАНИЕ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ АНДРЕЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
  ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 28  ноября  2014 года                                     №  45

О назначении публичных слушаний по проекту
решения Совета депутатов Андреевского муниципального образования « О бюджете Андреевского муниципального образования на 2015 год».

	В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12 Устава Андреевского муниципального образования и  Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний Совет депутатов Андреевского муниципального образования

РЕШИЛ:

1.  Назначить публичные слушания по проекту решения Андреевского муниципального образования «О бюджете  Андреевского муниципального образования на 2015 год» на  9 декабря 2014 года, 10-00 часов, в здании Андреевского СДК.
 	2. Для  организации и проведения публичных слушаний создать рабочую группу в следующем составе:
Курышова Татьяна Алексеевна   депутат Совета депутатов Андреевского МО
                                    председатель рабочей группы

                                   Члены рабочей группы:
Кривулина Елена Михайловна    ведущий специалист администрации
                                     Андреевского МО
Жирнов Сергей Петрович         депутат Совета депутатов Андреевского МО
Родин Виктор Николаевич        депутат Совета депутатов Андреевского МО
Назаров Сергей Тимофеевич      депутат Совета депутатов  Андреевского МО

3.  Заключение о результатах публичных слушаний обнародовать 10 декабря   2014 года на информационных стендах в специально отведенных местах для обнародования.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Андреевского МО
муниципального образования                        Т.А.Курышова

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÅ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÅ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈÅ

ÅÊÀÒÅÐÈÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÑÀÐÀÒÎÂÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ

ÄÂÀÄÖÀÒÜ ÏßÒÎÅ ÇÀÑÅÄÀÍÈÅ  ÑÎÂÅÒÀ ÄÅÏÓÒÀÒÎÂ

ÀÍÄÐÅÅÂÑÊÎÃÎ  ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÎÁÐÀÇÎÂÀÍÈß

ÒÐÅÒÜÅÃÎ ÑÎÇÛÂÀ

РЕШЕНИЕ

îò 28  íîÿáðÿ  2014 ãîäà

¹  45

Î íàçíà÷åíèè ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ïî ïðîåêòó

ðåøåíèÿ Ñîâåòà äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ « Î áþäæåòå

Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ íà

2015 ãîä».

Â ñîîòâåòñòâèè ñî ñòàòüåé 28 Ôåäåðà

ëüíîãî çàêîíà îò 6 îêòÿáðÿ 2003

ãîäà ¹ 131

-

ÔÇ «Îá îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ

â Ðîññèéñêîé Ôåäåðàöèè», ñòàòüåé 12 Óñòàâà Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ è  Ïîëîæåíèåì î ïîðÿäêå îðãàíèçàöèè è ïðîâåäåíèÿ ïóáëè÷íûõ

ñëóøàíèé Ñîâ

åò äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ

ÐÅØÈË:

1.  Íàçíà÷èòü ïóáëè÷íûå ñëóøàíèÿ ïî ïðîåêòó ðåøåíèÿ Àíäðååâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî îáðàçîâàíèÿ «Î áþäæåòå  Àíäðååâñêîãî ìóíèöèïàëüíîãî

îáðàçîâàíèÿ íà 2015 ãîä» íà  9 äåêàáðÿ 2014 ãîäà, 10

-

00 ÷àñîâ

, â çäàíèè

Àíäðååâñêîãî ÑÄÊ.

2. Äëÿ  îðãàíèçàöèè è ïðîâåäåíèÿ ïóáëè÷íûõ ñëóøàíèé ñîçäàòü

ðàáî÷óþ ãðóïïó â ñëåäóþùåì ñîñòàâå:

Êóðûøîâà Òàòüÿíà Àëåêñååâíà   äåïóòàò Ñîâåòà äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî ÌÎ

ïðåäñåäàòåëü ðàáî÷åé ã

ðóïïû

×ëåíû ðàáî÷åé ãðóïïû:

Êðèâóëèíà Åëåíà Ìèõàéëîâíà    âåäóùèé ñïåöèàëèñò àäìèíèñòðàöèè

Àíäðååâñêîãî ÌÎ

Æèðíîâ Ñåðãåé Ïåòðîâè÷

äåïóòàò Ñîâåòà äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî ÌÎ

Ðîäèí Âèêòîð Íèêîëàåâè÷        äåïóòàò Ñîâåòà äåïóòàòîâ Àíäðååâñêîãî ÌÎ